ηγινοέον. Contubernium.

Cæterum hæc vox non est auctoris, qui scriperat: quod re atque verbo Romano appellabatur, heretico non cito: ut ex regio codice docuit Salmasius. Et sic jusseram edi, sed non impetravi ab operis.

CAP. II. καὶ μὲν τοῦτα, &c. Post hæc congressum est: Argivi quidem sociique acriter ac cum impetu pro- cedentes; Lacedæmonii contra multis tibiis præcinenti- bus ad numerum, non religione aliqua, verum ut æquabili numero quoque sensim ingressu convenientes, pugnam capeſſerent, nec suos ordines distrahi finerent: quod semper amplissimas copias agere, ubi congregendum est, decet.

οἱ δὲ ἀρ' ιον, &c. Ast ibant taciti spirantes robur Achivi.

Inque vicem auxilium cupida sibi mente ferebant.

Ἄρτιον εἰπεδεῖν, &c. Quamobrem ubi commissuri prælium sint, ad tibiæ modulos congregiantur? ut ti- midos minus decorè agentes dignoscant.

CAP. I3. κατῆκοντα. Officia.

GRAEC. DICTIONUM

CAP. 15. ἀλλ' οὐδὲ δῆ, &c.

Ast ubi jam magnam fudit de pectore vocem.

Dentis claustra tui vox qualis, nata, reliquit,

ἀμελεροεπὴν ἀκελτόμυθον. Loquentem sine judicio & modo.

ἄνσυνα. Incompta.

ἀμελεροεπῆς ἐνθλώπιος. Supra modum multiloquus confundebat.

λαλέντης ἀριστος, αδικιάλωτας λέγειν. Blaterare optimus, dicere ineptissimus.

γλώσσης τοι θησαυρός, &c. Optimus est homini lingua thesaurus, & ingens

Gratia, quæ parcis mensurat singula verbis,
καὶ λέγειν, &c. Non idoneus ad dicendum, sed ad tandem impos.

ἀχαλίνων σφράγεων, &c. Effrænioris & exlegis dementiae extremum infelicitas occupat.

ἀνθερῶν ἀγριωπὸν, &c. Hominem agresti ferociate temerario, effrænato, prodigo, petulanti: loquacem, futilem, & fusum per verborum congeriem ac fastum.

CAP. 20. ἀπλατές. Longitudo sine latitudine.

CAP. 22. βιωφελῆ. Vitæ utilia.

αἰκυρώτερος. Minus proprio.

CAP. 25. ἐκεχθεῖαν. A manibus temperationem, inducias.

πύγες. Formæ.

ἐπιγραφάς. Descriptiones.

ὁρισμέτρες. Definitiones.

CAP. 26. τελεῖ ἀσεγνήσιας. De non irascendo, vel de inirascibilitate.

ασεγνοῖαν εἶ, &c. Inirascientiam, & indolentiam.

αναλγητον εἶ, &c. Hebetem ac stupentem.

INTERPRETATIO

Quæ in libro secundo.

CAP. 1. πολλάκις. Sæpenumero.

ἴξηλίς, &c. De sole ad solem erectior stipitibus arborum steterat.

CAP. 3. ἵχθιψ ἱπόν. Piscem pauperem.

CAP. 6. πολλάκι, &c. Sæpe & olitor vir valde opportunum dixit.

ηὐδα μάρτις αἰμάτων. Fatus est inculpabilis aruspex.
τῷ δὲ σὸν ἄγνοε πετεῖσθαι. Illi haud inviti volarunt.
ἴνθ' σὸν ἀν., &c. Tunc neque cernere erat torpem
tem Agamemnona divum;

Nec pavidum, nec nolentem decernere ferro.

ὅρθος, &c. Terminus magnitudinis voluptatum,
omnis doloris detractio.

κτ'. Secundum.

σέρηψιν. Privationem.

CAP. 7. αἰδιάφοροι. Indifferentia.

μέση. Media.

ὑγίεις, &c. Sanum, legitimum, disjunctum.

CAP. 8. ὁ θάνατος, &c. Mors nihil ad nos, nam
dissolutum non sentit: quod autem non sentit, nihil ad
nos.

ὁ θάνατος, &c. Mors animæ & corporis dissolutio.

ὁ θάνατος φυχῆς, &c. Mors animæ corporisque est
dissolutio: dissolutum autem non sentit, quod verò non
sentit, nihil ad nos.

CAP. 9. ὅρθος, &c. Definitio magnitudinis vo-
luptatum, omnis doloris sublatio.

παντὶς δὲ λύγευτος. Omnis dolentis.

παντὶς δὲ λύγης. Omnis rei auxiæ & tristis.

λέξεις τηρη. Voces aucupatur.

CAP. 17. συστημάτων. Coagmentatione.

CAP. 18. δελτοί, &c.

GRAEC. DICTIONUM

Servus Epictetus fueram, qui corpore mancus,
Pauperie pressus, charus eram superis.

CAP. 20. ἀλεχθεῖται. Hortos.

μελισῶνες. Aparia, mellariaque.

ἄμπελῶνες. Vineas.

δαφνῶνες. Laureta.

CAP. 22. ισσυνύκτη. AEquinoctialis.

Ισημέρου. AEquidialis.

Θερναὶ τεσπή, η χειμερναὶ, AEstiva solstitia, &
hiberna.

ἐπυμολογησι. Rationem originis verbi interpretan-
do indagantes.

Ἀπὸ τὸ ἡσ ρέων. Ab oriente sole fluens.

αἰθρῆστρον. Serenitatem facientem.

Ἀπὸ τὸ βοῖς. A boatu.

οὐαὶ δὲ θρόνοι, &c. Quumque Euro incubuit Zephy-
rusque, Notusque furentes,

Sudificusque simul Boreas mala plurima volvens.

κακὰ ἐφ', &c. Mala ad se attrahens, ut Cæcias nu-
bes.

ἀγρέσοις ὅπιδειπται. Auscultatio sese ostentans.

CAP. 23. ἐπ' ἀμφοτέρων, &c. In aurem utramque,
quandoquidem dotata est, cubet.

Re confecta magnifica, & negotio inclyto,

Domo illam exturbet, cui malevoluit maximè:

Ut omnes in Creobulæ faciem oculos converterent.

Tum me cunctis nötum ut faceret uxor hera,

Meoque demoraretur in vultu, asinus inter simias
fierem.

Quod autem hoc dictum? tacere volo.

Noctem mali auctorem plurimi.

Me miserum, qui Creobulam duxi, & talenta de-
cem,

Nanam mulierculam, cubitalem, cuius superbia

Adeò intolerabilis est, Iovem Olympium,

Et

INTERPRETATIO;

Et Minervam testor, non ancillulam potius officiam, dicto citius

Præstò hanc quispiam abigat quæso, at illam refegat.

ἔχω δὲ ὅπικλερον, &c.

Lamiam hæreditariam duxi, quod non dixeram tibi.

Tum verò domus, atque agrorum heram,

Universorumque illius loco, hei quām miserum & grave !

Difficillimum imò. At omnibus molesta est, non soli mihi,

Filio multò magis, filiæque, provinciam

Inexpugnabilem dicis, certò scio.

ὦ τε τὸς κανεθαίμαν, &c.

Quām extremè infelix quisquis in egestate uxorem ducit,